2011年佛光大學教師生命教育禪學營
一、活動主旨：(一)、從「環保心保」的概念中，了解同體共生的意義，是學習提昇的永續經營。
(二)、從「服務發心」的理念中，建立正確的教育理念，享有敬業樂群的教學態度。
(三)、從「靜坐參禪」的學習中，淨化個人思想與行為，進而增進對學生之教化功能。
(四)、從「生命教育」的價值中，認識倫理道德的珍貴，豐富教師心靈之深層涵養。

二、主辦單位：佛光大學
三、承辦單位：佛教學系

四、協辦單位：樂活生命文化學系、生物能量健康信息實驗室、佛光山蘭陽別院

五、活動內容：環境環保講座、心靈環保講座、禪修座談、禪修指導、蔬食品味
身心靈檢測(經絡能量與細胞活力)、林美步道健康行、寺院參訪。
六、活動時間：2011年7月15日(星期五)至7月17日(星期日)，3天2夜。
七、活動地點：佛光大學(佛教學系雲水軒)（宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路160號‧
              校區全面禁煙）
八、參加對象：全國各公私立高中、高職、專科、國中、

國小校長、主任、老師。
九、活動交通：礁溪火車站至佛光大學備有交通車接送（或自行前往）。

十、報名方式：(一)學員名額：50人
                         (二) 報名日期：即日起至報名額滿為止。
(三)研習費用：NT$1000元，錄取報到時於現場繳費。

(四)報名方式：1.網路報名。

2.傳真 (報名表傳送後，請來電確認)。

(五) 聯絡資料如下：
1.地      址：262-47 宜蘭縣礁溪鄉林美村林尾路一六○號
佛光大學佛教學系  收
2.聯絡電話：03-987-1000 轉27301或27201、27202

3.傳      真：03-988-9559
4. E – mail：enlight@fgumail.fgu.edu.tw
請洽詢洽報名組。專線：(03) 987-1000轉27201~27205
服務時間：週一～週五 (上午9時至12時～下午14時至17時)
十一、研習時數：凡參加研習者依規定核發研習時數，公假與否依各縣市政府規定
辦理。